訂正作業については、事業者及び代理人が行います。

様式第１９号

開発事業変更協議承認申請書

年　　月　　日

吹田市長宛

事業者 住 所

氏 名

電話番号 （ ）

代理人 住 所

氏 名

電話番号 （ ）

( 法人にあっては、その主たる事務所の )所在地、名称及び代表者氏名

事前協議承認通知番号 第○○-○○○○号

変
更
内
容

　吹田市開発事業の手続等に関する条例第２５条第１項の規定により、開発事業の
内容の変更に係る協議についての承認を次のとおり申請します。

開 発 事 業 の 名 称 　　　　(仮称)〇〇計画　新築工事

事 業 区 域 の 位 置 吹田市　　　　○○○123番の一部

※備　　考

訂 正 箇 所 □訂正　有

※受付年月日 　　年　月　日 ※受付番号 第　  　号

注 １  ※印のある欄は、記入しないでください。

変
更
理
由

事前協議承認通知年月日 令和○年○月○日

２　事前協議承認申請書に添付した図書のうちその内容が変更される図書
（変更前・変更後）を添付してください。

(例)
　　敷地面積〇○○㎡→△△△㎡
　　最高高さ〇ｍ→△ｍ

(例)
　　計画の変更による。
　　施主の都合による。

※
受
付
印

事前協議承認通知書（大規模の場合は
様式１５号、中規模等の場合は様式１６
号）の通知年月日を記載してください。

事前協議承認通知番号を記載してくださ
い。
大規模の場合（○-L-○）
中規模等の場合（○○-○○○○）

変更する内容をできるだけ明確にわかり
やすく記載してください。
面積等の数値が変更になる際は、変更
前、変更後の数値を記載してください。

変更理由を記載してください。

添付する書類については事前に相談し
てください。基本的に通知書の写し、指
示事項の写し、位置図、変更前、変更後
の図面が必要です。